CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

GERALDO CARLOS DOS REIS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 339/2021

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Geraldo Carlos dos Reis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofício à executiva de

Contas do Poder Público Municipal na ENEL - Distribuição Goiás, Fernanda Faleiro

Lima de Sousa, solicitando estudos para que seja feita a substituição dos postes de

iluminação que estão danificados nos Povoados de Juscelândia e Cafelândia, a fim de

atender as reinvindicações dos moradores das referidas localidades.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 09 de agosto de 2021.

Geraldo Carlos dos Reis

             Vereador